
Datenblatt Variant QM

 

 

 

 

Bezeichnung: 

Variant 26 Ergo 
Artikelnummer: 

10669
Gesamtgewicht: 27 kg 

Maße: 

Breite : 

Gesamtlänge: 

Höhe: 122 cm

65 cm

125 cm

Datenblatt Variant 

 Stahl, verchromt 

mitgeliefertes Zubehör: 

 Drahtkorb III (2x) 

 

 

 

Eimer 6l, blau 

Eimer 6l, rot 

Artikelnr. Bezeichnung 

Halterahmen für 2 Eimer 17l 

0583 

0541 

875671 

875672 

Rollendurchmesser: 100 mm

Eimer 17l, blau 

Eimer 17l, rot 

Pressenhalterung II 

Presse VK 4, rot 

875771 

875772 

0547 

871402L 

Grundgestell: 

516377 

0578 

0588 

Stielhalterung doppelt 

Halterahmen 2x 70l, zum Einhängen 

Ablagerost II, zum Einhängen  

 

 

 0660 Grundgestell II 


