Datenblatt Variant



Variant 26 Ergo







Gesamtlänge:	125 cm
Breite :	65 cm
Höhe:	122 cm
Rollendurchmesser:	100 mm

Grundgestell:	Stahl, verchromt	
0660	Grundgestell II	

Artikelnr.	Bezeichnung
0583	Drahtkorb III (2x)
0541	Halterahmen für 2 Eimer 17I
875671	Eimer 6I, blau
875672	Eimer 6I, rot
875771	Eimer 17I, blau
875772	Eimer 17I, rot
0547	Pressenhalterung II
871402L	Presse VK 4, rot
516377	Stielhalterung doppelt
0578	Halterahmen 2x 70l, zum Einhängen
0588	Ablagerost II, zum Einhängen

Datenblatt Variant QM